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NADLEŚNICZY
Roman Lecko
tel. bezpośredni:  94 373 00 40
e-mail: roman.lecko@szczecinek.lasy.gov.pl
pokój nr 2

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
Natalia Barszczewska
tel. bezpośredni 94 373 00 45
e-mail: natalia.barszczewska@szczecinek.lasy.gov.pl
pokój nr 3


GŁÓWNY KSIĘGOWY
Anna Łukomska
tel. bezpośredni: 94 371 41 70
e-mail: anna.lukomska@szczecinek.lasy.gov.pl
pokój nr 109




Telefon Alarmowy - zniszczenia miejsc rozrodu i lęgów ptaków
 tel. +48 533 222 511




Punkt Alarmowo - Dyspozycyjny (PAD)
tel. 94 371 41 79



	

Komórka
Organizacyjna
(symbol)
	


Zadania
	


Imię i nazwisko
	



Informacje szczegółowe

	

Sekretariat
(SA)
	



obsługa biura i sekretariatu
Nadleśniczego
	



Agnieszka Grzymała
	
Pokój nr 1
Tel. 94 375 50 43
Fax 94 375 50 46
agnieszka.grzymala@szczecinek.lasy.gov.pl


	
Z-ca Nadleśniczego
 (ZG)

	
organizacja i realizacja planów i wykonawstwa zadań przewidzianych dla działu gospodarki leśnej,
całokształt spraw z związanych z użytkowaniem lasu i marketingiem

	


Natalia Barszczewska
	
Pokój nr 3
Tel. 94 373 00 45
natalia.barszczewska@szczecinek.lasy.gov.pl

	

Stanowisko
ds.
kontroli
(NN1)
	
kontrola wewnętrzna w Nadleśnictwie, prawidłowość wykonywania czynności związanych z gospodarką
leśną w leśnictwach
	


Łukasz Łukomski
Inżynier nadzoru
	
Pokój nr 111
Tel. 94 373 00 48
lukasz.lukomski@szczecinek.lasy.gov.pl

	
Stanowisko
ds.
kontroli
(NN2)
	
kontrola wewnętrzna w Nadleśnictwie, prawidłowość wykonywania czynności związanych z gospodarką
leśną w leśnictwach
	

Marek Banaszek
Inżynier Nadzoru
	
Pokój nr 111
Tel. 94 373 00 42
marek.banaszek@szczecinek.lasy.gov.pl

	




Posterunek Straży
Leśnej

(NS)
	



ochrona mienia, zwalczanie przestępstw i wykroczeń z zakresu szkodnictwa leśnego, sprawy obronności i ochrona informacji niejawnych
	
Bartosz Częszak
pełniący funkcję
Komendanta Posterunku Straży Leśnej
	
Pokój nr 7
Tel. 94 375 50 43
bartosz.czeszak@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	
Marcin Żurek
Strażnik Leśny

	
Pokój nr 7
Tel. 94 375 50 43
marcin.zurek@szczecinek.lasy.gov.pl



	








Dział 
Administracyjno- Gospodarczy
(SA)
	












całokształt spraw związanych z pełną obsługą administracyjną,
nadzór nad majątkiem trwałym, remontami, amortyzacją, budownictwo ogólne, drogowe
	
Kinga Michałowska
Sekretarz
Nadleśnictwa
	

Pokój nr 9
Tel. 94 373 00 44
 kinga.michalowska@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	
Mariusz Zalewski
Specjalista ds. administracyjnych
	
Pokój nr 8
Tel. 94 373 00 43
mariusz.zalewski@szczecinek.lasy.gov.pl


	
	
	

Agnieszka Grzymała
Specjalista ds. administracyjnych
	

Pokój nr 1
Tel. 94 375 50 43
agnieszka.grzymala@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	

Marta Niedziela
Specjalista ds. administracyjnych
	

Pokój nr 8

Tel. 94 371 41 77

marta.niedziela@szczecinek.lasy.gov.pl

	








Dział Gospodarki Leśnej

(ZG)
	














hodowla lasu, szkółkarstwo, nasiennictwo, selekcja, ochrona przyrody, ochrona lasu, stan posiadania, edukacja przyrodniczo- leśna, leśna mapa numeryczna, zagospodarowanie turystyczne, doradztwo zalesieniowe w ramach PROW, pozyskanie, administrowanie SILP
	
Tomasz Lubczyński
Starszy specjalista Służby Leśnej ds. hodowli lasu i nasiennictwa
	

Pokój nr 11
Tel. 94 371 41 74
tomasz.lubczynski@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	
Norbert Wons
Starszy specjalista Służby Leśnej ds. informatyki i stanu posiadania
	

Pokój nr 12
Tel. 94 373 00 49
norbert.wons@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	
Artur Kowalik
Specjalista Służby
Leśnej ds. ochrony
lasu i przyrody
	

Pokój nr 11
Tel. 94 373 00 47
 artur.kowalik@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	
Katarzyna
Kliszczak
Starszy specjalista Służby Leśnej ds. użytkowania lasu
	
Pokój nr 10
Tel. 94 373 00 46
katarzyna.kliszczak@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	
Maciej Sztorc
Specjalista Służby
Leśnej ds.
gospodarki
towarowej

	

Pokój nr 10
Tel. 94 371 41 71
maciej.sztorc@szczecinek.lasy.gov.pl

	










Dział
Finansowo-
Księgowy
(KF)
	







obsługa finansowo-księgowa Nadleśnictwa; rachunkowość, rozliczenia finansowe i podatkowe, sprawozdawczość finansowa; sporządzanie i realizacja planu finansowo- gospodarczego
	
Anna Todys

Starszy księgowy
	
Pokój nr 110
Tel. 94 371 41 71
anna.todys@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	
Jolanta Lech
Księgowy
	

Pokój nr 110
Tel. 94 374 41 76
 jolanta.lech@szczecinek.lasy.gov.pl

	
	
	

Ewa Jeziorna

Księgowy
	
Pokój nr 108
Tel. 94 375 50 43
ewa.jeziorna@szczecinek.lasy.gov.pl

	

Stanowisko ds.
pracowniczych
(NK)
	
całokształt spraw kadrowych,
szkolenia, sprawy socjalne, skargi i wnioski
	
Edyta Kruszona

Starszy specjalista

ds. pracowniczych
	
Pokój nr 114
Tel. 94 373 00 41
edyta.kruszona@szczecinek.lasy.gov.pl



